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W środę 10 grudnia o godz. 2:00 w nocy, podczas patrolowania miasta, kierujący
samochodem służbowym Straży Miejskiej spowodował kolizję drogową na ul. Menniczej w
rejonie Teatru. Nagranie z zapisu monitoringu opublikowane w sieci wzbudziło ogromne
poruszenie wśród internautów i wysyp komentarzy, również na naszym forum. W tej
sprawie Komendant Straży Miejskiej wydał specjalne oświadczenie, które publikujemy
poniżej.

 Oświadczenie Komendanta Straży Miejskiej w Cieszynie w/s kolizji na ul. Menniczej
z udziałem samochodu służbowego Straży Miejskiej

10 grudnia o godz. 2:00 w nocy, podczas patrolowania miasta, kierujący samochodem służbowym Straży Miejskiej
spowodował kolizję drogową na ul. Menniczej w rejonie Teatru. Podczas kolizji uszkodzone zostały dwa samochody
osobowe, stojące na wyznaczonych miejscach parkingowych (Ford Focus oraz Alfa Romeo) oraz samochód Straży
Miejskiej (Renault Trafic).

Zaraz po wyjściu z pojazdu i ocenie sytuacji kierujący wezwał na miejsce kolizji patrol Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, któremu zrelacjonował przebieg zdarzenia oraz sporządził dokumentację
fotograficzną uszkodzonych samochodów.

W wyniku podjętych przez policjantów czynności wyjaśniających strażnik kierujący pojazdem służbowym - sprawca
kolizji został ukarany mandatem karnym. Wcześniej został on przebadany alcomatem – wynik 0,oo. Po uzgodnieniu
z policjantami strażnicy nie budzili właścicieli uszkodzonych samochodów, a jedynie umieścili w samochodach
informacje o konieczności skontaktowania się z Komendą Straży Miejskiej ws uszkodzeń.

Ze zdarzenia strażnik kierujący pojazdem sporządził notatkę służbową.

Rano tego samego dnia do Straży Miejskiej zgłosili się właściciele uszkodzonych samochodów, którzy zostali przeze
mnie przeproszeni za zajście, poinformowani o procedurze odszkodowawczej oraz zapewnieni o pokryciu strat z
ubezpieczenia, które posiada Straż Miejska.

Po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, które wykazało, że przyczyną kolizji był błąd kierującego -
niewłaściwa reakcja podczas manewru omijania stojącego po lewej stronie ulicy samochodu oraz śliska droga,
postanowiłem sprawcę kolizji wycofać z pełnienia funkcji kierowcy samochodu służbowego.
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